15.11.2017 г. № 180
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА ЛИЦ УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2007Г. № 153-ОЗ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА НАРУШЕНИЕ ПРАВИЛ ОХРАНЫ ЖИЗНИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Руководствуясь требованиями ст. 28.2 КоАП РФ, Законом Иркутской области от 29 декабря 2007г. № 153-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», Постановлением Мэра Иркутского района № 5262 от 26.11.2013 г. "Об утверждении составов административных комиссий", Уставом Ширяевского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных:
1) Законом Иркутской области от 29 декабря 2007г. № 153-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области».
- заместителя главы администрации Ширяевского муниципального образования – Попову Светлану Афанасьевну,
- консультанта администрации – Юринскую Анну Валерьевну,
- депутат Думы Ширяевского муниципального образования – Носкова Ивана Алексеевича
- Фельдшер – Казакова Наталья Алексеевна
- Сотрудник полиции – по согласованию
- Директор МУК «ЦКС» - Смирнова Юлия Сергеевна.
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Ширяевского муниципального образования .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л. Плёнкин